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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31424012L

2. Data e Regjistrimit 24/02/2023
3. Emri i Subjektit FinHub shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Kompleksi Square 21, kati 
9, ap. Nr.50, (Zn.8250, Vpl.36, Fq.139, Nr. Pasurie 1/707+4-
50) 1023
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti dhe Misioni i Shoqerise eshte te ndihmoje klientet 

e saj qe te rrisin biznesin e tyre, duke ofruar sherbime te 
klasit boteror, por me kosto efikase, ne lidhje me outsource 
(perdorim burimesh te jashtme) te proceseve te punes se cdo 
biznesi (Business Process Outsourcing), permes nje 
perpjekjeje bashkepunuese midis punonjesve, furnitoreve te 
sherbimeve dhe partnereve. Shoqeria synon te ofroje sherbim 
cilesor, qe nuk ndalet vetem ne kompetence por shkon pertej 
pritshmerive te klienteve per te arritur qellimin e tyre te 
biznesit, duke ulur kostot operacionale, per te ruajtur nje 
ekuiliber midis cilesise dhe kostove, duke ruajtur nivelet e 
cilesise dhe duke i permiresuar ato ne baza vjetore si dhe 
duke permiresuar efikasitetin e procesit dhe prodhimit. 
Shoqeria do te ushtroje aktivitete qe perfshijne, ofrimin e 
sherbimeve ndaj klientit, suport me ane te postes elektronike, 
suport IT, tregtine elektronike (on line) dhe shitjen me 
pakice, sherbime ne lidhje me financat dhe kontabilitetin, per 
mbledhjen e detyrimeve, per faturimin mjekesor, per 
kujdesin shendetesor dhe tele-shendetin, per hedhje te te 
dhenave, blerjen e klienteve (shitje), sherbime on line nga 
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zhvillues, agjente. Objekt i aktivitetit te shoqerise do te 
perfshije ofrimin e konsulences teknike ne fusha te 
ndryshme, supervizion, menaxhim dhe studime te te gjitha 
llojeve, realizimi i kontratave, marreveshjeve, ortakerive, 
shoqerive te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari 
agjenti apo komisioni, perfaqesim si dhe veprime te tjera te 
porositura nga te tretet, te lejuara nga legjislacioni shqiptar; 
konsulence, revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe 
gjendjes, planbizneseve, projekte zhvillimi dhe studime te 
efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha 
te ndryshme te ekonomise etj; administrim fondesh dhe/ose 
investimesh. Objekti i aktivitetit te shoqerise do te perfshije 
disenjim software-i, analize te kerkesave te sistemit software, 
projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit 
software si dhe zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software 
qe perfshin programimin e sistemeve software, kodimin, 
instalimin, integrimin e te gjithe  komponenteve, 
dokumentimin, identifikimin dhe korrigjimin e gabimeve, 
modifikimet (pas momentit qe software-i eshte vendosur ne 
operim), mirembajtjen e te gjithe komponenteve, suporti i 
sistemit si nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e 
tyre, realizojne qellimin e zgjidhjes informatike.  Shoqeria 
do te kryeje tregtimin e sistemeve informatike dhe te 
aplikacioneve (programeve) apo software-ve(kompjuterave) 
dhe do te ofroje sherbime te  asistences, trajtimit, 
mirembajtjes, projektimit dhe konsulences ne fushen e 
informatikes, telematikes (kompjuterike), sistemeve te 
informacionit dhe te qendrave te te dhenave. Shoqeria do te 
ofroje sherbimet e perpunimit, permiresimit dhe 
normalizimit te qendrave te te dhenave, menaxhimit te 
sistemeve te informacionit ne outsource (perdorim burimesh 
te jashtme) per llogari te te treteve, dhenia me qira e 
programeve operative apo sesioneve te punes se programeve 
informatike.Shoqeria do te kryeje studimin, projektimin, 
konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, per botimin e permbledhjeve, posterave, reklamave 
dhe botimeve te tjera, qe i sherbejne vete shoqerise apo 
klienteve te saj. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne 
menyre qe te arrihet qellimi i siperpermendur, Shoqeria 
mund: a)   te kryeje çdo lloj aktiviteti ne raport me objektin e 
aktivitetit dhe per qellim te tij; b)   te marre pjese ne tendera 
te te gjitha llojeve, qofte per llogari te vet ose ne 
bashkepunim me cdo person fizik apo juridik, qofte shqiptar 
apo te huaj; c)    te kryeje aktivitete tregtare si dhe cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-



3

marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore qe 
mund te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per 
te arritur qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesore, te cituara me siper; d)   te kryeje cdo 
aktivitet ne lidhje me publikimin, marketingun apo 
reklamimin. Shoqeria do te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter 
qe nuk ndalohet me ligj, edhe pse mund te mos jete shenuar 
shprehimisht ne Statutin e saj. Shoqeria do te zhvilloje 
aktivitete ne lidhje me sa lejon legjislacioni i aplilkueshem 
ne fuqi ne Shqiperi, ne perputhje me kete te fundit.
Frenklind Prifti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2023                Deri: 20/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrenklindPrifti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FHB shpk
E-Mail: frenkli3746@gmail.com  
Telefon: 0697070888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-083778-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6B8BC1-FCFB-408D-9E7F-063E7BEA7A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15EED42-8845-4F0F-AC5C-36ED2353C001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2341C74B-75F4-4354-A98B-AB3A8DE17132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0521739-761D-4FE0-8910-DB26F3BE0FCB
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Datë: 22/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


